
                       Südtirol Sellaronda HERO 2014

                                  Str. Mëisules 213

                       39048 Selva - Val Gardena (BZ)

                                Tel. +39 0471 777900

                       E-Mail: info@sellarondahero.com 

PACCHETTO “HERO 2014” 3 giorni/4 giorni PACKAGE "HERO 2014" 3days/4days

Soggiorno 3/4 notti           Aufenthalt 3/4 Nächte 3/4 days accomodation

Iscrizione alla maratona HERO 2014           Einschreibung für den Marathon HERO 2014 Registration to the race HERO 2014

Nuova esclusiva T-shirt “HERO 2014” limited edition           Neues exklusives T-Shirt “HERO 2014” limited edition New exclusive T-Shirt "HERO 2014" limited edition

Cartina mtb Val Gardena/Alpe di Siusi/Sellaronda MTB           Mountainbike Karte Gröden/Seiseralm/Sellaronda MTB Mountainbike map Val Gardena/Alpe di Siusi/Sellaronda MTB

Category Village E-Mail Web Tel. +39

Hotel ****s/**** ÜF HB APP ÜF HB APP

Hotel Biancaneve****s Selva/Wolkenstein info@biancaneve.it www.biancaneve.it 0471 795148 410 € 500 €

Gran Baita Sporthotel****s Selva/Wolkenstein info@hotelgranbaita.com www.hotelgranbaita.com 0471 795210 440 € 485 € 540 € 600 €

Hotel Portillo Dolomites****s Selva/Wolkenstein info@portillo.it www.portillo.it 0471 795205 350 €

Wellnesshotel Diamant****s S.Cristina/St.Christina info@hoteldiamant.it www.hoteldiamant.it 0471 796780 500 € 620 €

Hotel Savoy****s Selva/Wolkenstein info@hotel-savoy.it www.hotel-savoy.it 0471 795343 425 € 515 €

Hotel Tyrol****s Selva/Wolkenstein info@tyrolhotel.it www.tyrolhotel.it 0471 774100 425 €

Alpenhotel Plaza**** S.Cristina/St.Christina info@alpenhotelplaza.it www.alpenhotelplaza.it 0471 793463 508 €

Hotel Antares**** Selva/Wolkenstein antares@residencehotel.it www.residencehotel.it 0471 795400 410 € 500 €

Hotel Continental**** Selva/Wolkenstein mail@hotelcontinental.eu www.hotelcontinental.eu 0471 795411 392 €

Hotel Dorfer**** Selva/Wolkenstein info@hoteldorfer.com www.hoteldorfer.com 0471 795204 430 € 520 €

Vitalpina Hotel Dosses**** S.Cristina/St.Christina info@dosses.it www.dosses.it 0471 793326 407 € 496 €

Hotel Interski**** S.Cristina/St.Christina info@hotel-interski.com www.hotel-interski.com 0471 793460 389 €

Hotel Laurin**** Selva/Wolkenstein info@hotel-laurin.it www.hotel-laurin.it 0471 795105 320 €

Hotel Mignon**** Selva/Wolkenstein info@hotel-mignon.it www.hotel-mignon.it 0471 795092 410 € 500 €

Hotel Oswald**** Selva/Wolkenstein info@hoteloswald.com www.hoteloswald.com 0471 795151 428 €

Hotel Piccolo**** Selva/Wolkenstein info@hotel-piccolo.com www.hotel-piccolo.com 0471 795186 395 € 480 €

Hotel Somont**** Selva/Wolkenstein info@hotelsomont.com www.hotelsomont.com 0471 795090 400 €

Hotel Alpenheim**** Ortisei/St. Ulrich info@alpenheim.it www.alpenheim.it 0471 796515 404 € 480 €

Hotel ***s/***

Hotel Alaska***s Selva/Wolkenstein info@hotelalaska.it www.hotelalaska.it 0471 795298 440 €

Hotel Frëina ***s Selva/Wolkenstein info@hotelfreina.com www.hotelfreina.com 0471 795110 395 € 480 €

Hotel Stella***s Selva/Wolkenstein info@hotel-stella.com www.hotel-stella.com 0471 795162 320 € 380 €

Hotel Christeinerhof*** S.Cristina/St.Christina info@hotel-christeinerhof-valgardena.comwww.hotel-christeinerhof-valgardena.com 0471 793366 384 €

Pension *** ÜF HB APP ÜF HB APP

Pension Jagdhof*** Selva/Wolkenstein info@jagdhof.bz www.jagdhof.bz 0471 795337 305 € 360 €

          PAKET “HERO 2014” 3 Tage/4 Tage

3 days 4 days
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Garni ***s/***

Garni-Hotel Aghel***s Selva/Wolkenstein info@aghel.it www.aghel.it 0471 795344 332 €

Garni-Hotel Dlaces***s Selva/Wolkenstein info@dlaces.it www.dlaces.it 0471 795446 320 €

Garni-Hotel Mezdi***s Selva/Wolkenstein info@mezdi.com www.mezdi.com 0471 795265 275 € 320 €

Garni-Hotel Mirabel ***s S.Cristina/St.Christina info@mirabel.it www.mirabel.it 0471 797037 260 € 300 €

Garni Lanzinger*** Selva/Wolkenstein info@garnilanzinger.com www.garnilanzinger.com 0471 794200 266 € 308 €

Garni **

Garni Kedul Alpine Lodge** S.Cristina/St.Christina info@kedul-lodge.com www.kedul-lodge.com 0471 793308 260 € 300 €

Garni Chalet Elisabeth** Selva/Wolkenstein request@garni-elisabeth.com www.garni-elisabeth.com 0471 795321 336 €

Garni Ortles Angelo ** Selva/Wolkenstein info@ortles-angelo.com www.ortles-angelo.com 0471 795067 300 €

Garni Alara ** Ortisei/St. Ulrich info@garnialara.com www.garnialara.com 0471 797149 245 €

Bed & Breakfast

B&B Sobosch* Selva/Wolkenstein sobosch@libero.it www.sobosch.it 0471 795282 245 € 280 €

Residence

Antares**** Selva/Wolkenstein antares@residencehotel.it www.residencehotel.it 0471 795400 502 € 536 €

(2 pax) (2 pax)

Aretia*** S.Cristina/St.Christina info@aretia.com www.aretia.com 0471 793016 248 € 514 €

(2 pax)

Ariola*** Selva/Wolkenstein info@ariola.it www.ariola.it 0471 794105 585 €

(2 pax)

Cësa Callegari*** Selva/Wolkenstein residence@callegari.it www.callegari.it 0471 795240 1.040 €

(4 pax)

Zirmei*** Selva/Wolkenstein info@zirmei.com www.zirmei.com 0471 795212 980 € 1.120 €

(4 pax) (4 pax)

Apartments

Chedul*** Selva/Wolkenstein chedul@virgilio.it www.chedul.it 0471 795389 880 €

(4 pax)

Clivia*** Selva/Wolkenstein info@apartments-clivia.com www.apartments-clivia.com 0471 794287 1.160 €

(4 pax)

Splendid*** Selva/Wolkenstein info@apartmentssplendid.com www.apartmentssplendid.com 0471 794127 1.120 €

(4 pax)

Il prezzo sopra indicato si intende per persona per pacchetto in camera standard / APP = prezzo totale per il pacchetto in appartamento 

In questi esercizi bike-friendly, il giorno della gara, avrete la possibilità di fare colazione dalle ore 6.00 in poi

Der vorgegebene Preis versteht sich pro Person/pro Paket für ein Standardzimmer / APP = Gesamtpreis für das Paket in der Wohnung

In diesen bikefreundlichen Betrieben werden Sie die Möglichkeit haben am Tag des Rennens ab 6.00 Uhr zu frühstücken ÜF = Frühstück/colazione/breakfast

Our prices are quoted per person/per package in a standard room/ APP = Total price for the package in the apartment HB = Halbpension/mezza pensione/half board

In this bike-friendly accomodations, on the day of the race, you will have the possibility to have breakfast from 6.00am

pacchetti esauriti / pakete sind ausverkauft / packages sold out

mailto:info@aghel.it
http://www.aghel.it/
mailto:info@dlaces.it
http://www.dlaces.it/
mailto:info@mezdi.com
http://www.mezdi.com/
mailto:info@mirabel.it
http://www.valgardena.it/base/de/go/?to=hurl&hid=C0DF8C3876D911D18F2900A02427D15E&SearchID=&url=http%3A%2F%2Fwww.mirabel.it
mailto:info@garnilanzinger.com
http://www.garnilanzinger.com/
mailto:info@kedul-lodge.com
http://www.kedul-lodge.com/
mailto:request@garni-elisabeth.com
http://www.garni-elisabeth.com/
mailto:info@ortles-angelo.com
http://www.ortles-angelo.com/
mailto:info@garnialara.com?subject=Anfrage%20von%20Val%20Gardena-Gröden%20Marketing%20(www.valgardena.it)
http://www.valgardena.it/base/de/go/?to=hurl&hid=824D858D29E711D599D20050DA7125DB&SearchID=1382704996526a6764f1ae6&url=http%3A%2F%2Fwww.garnialara.com
mailto:sobosch@libero.it
http://www.sobosch.it/
mailto:antares@residencehotel.it
http://www.residencehotel.it/
mailto:info@aretia.com
http://www.aretia.com/
mailto:info@ariola.it
http://www.ariola.it/
mailto:residence@callegari.it
http://www.callegari.it/
http://www.zirmei.com/
http://www.chedul.it/
mailto:info@apartments-clivia.com
http://www.apartments-clivia.com/
mailto:info@apartmentssplendid.com
http://www.apartmentssplendid.com/

